
Vysoká škola ekonomická v Praze, Fakulta informatiky a statistiky 
Katedra systémové analýzy, nám. W. Churchilla 4, 130 67 Praha 3 

tel: 224 095 429, fax: 224 095 499, e-mail: hanah@vse.cz 
 

Strana 1 / 2 
  vzor formuláře: září 2010 

HODNOCENÍ VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE 
 

Autor práce: Jana Baranová 

Vedoucí práce: Doc. Ing. Prokop Toman, CSc. 

Recenzent práce: Ing. Antonín Rosický, CSc. 

Název práce: Základní registry státní správy se zaměřením na identifikaci 
osob 

Cíl práce (viz zadání): 
Analýza současných možností využívání základních registrů a 
jejich návaznost na identifikci fyzických osob, s pžihlédnutím 
k implementaci koncem rou 2012 

Povaha diplomové práce: analýza problémové situace    

 
V hodnocení používejte stupně 1-4 (výborně / dobře / podprůměrně / nevyhovuje) 

Náročnost tématu 
Rozsah / rozvoj teoretických znalostí 2 

Originalita tématu 1 

Uplatnění praktických dovedností 1 

Rozsah podkladových prací / materiálů 2 

Hodnocení věcných aspektů (obsahové stránky) diplomové práce 

Splnění cíle práce 1 

Vlastní přínos studenta ke zpracování tématu 2 

Množství a kvalita podkladových materiálů 2 

Kvalita zpracování podkladových materiálů 2 

Logická stavba práce 1 

Výběr a přiměřenost použitých metod a nástrojů 2 

Hodnocení formálních aspektů diplomové práce 

Úroveň grafického zpracování 2 

Jazyková úroveň, pravopis 1 

Práce s literaturou, citace, prezentace převzatých materiálů 2 

Přístup studenta ke zpracování diplomové práce 

Samostatnost a aktivita při tvorbě diplomové práce 1 

Spolupráce s vedoucím diplomové práce 1 

Dodržování harmonogramu 1 

 

Navržená známka:  VELMI DOBŘE 
Navržená známka není žádnou formou průměru z výše uvedených kritérií, jedná se o celkové hodnocení práce. 

V Praze dne 31. května 2012   

     podpis vedoucího DP 

 
Připomínky k provedení práce:  

Diplomová práce analyzuje registry státní správy se zaměřením na identifikaci osob. Zaměření 

uvažuje budoucí stav po zavedení IS základních registrů dne 1.7.2012  Úvodní část popisuje 

legislativu a vývoj základních registrů v ČR. Praktická část je zaměřena na analýzu zpracování 

vybraných životních situací. 
 
 

 



Vysoká škola ekonomická v Praze, Fakulta informatiky a statistiky 
Katedra systémové analýzy, nám. W. Churchilla 4, 130 67 Praha 3 

tel: 224 095 429, fax: 224 095 499, e-mail: hanah@vse.cz 
 

Strana 2 / 2 
  vzor formuláře: září 2010 

Otázky a témata, které je vhodné doplnit/vysvětlit:  

Jaký je praktický význam portal.gov.cz a s jak rozšířeným využitím se autorka setkala v praxi 

(str. 21 a n.)? 

Czech POINT (str. 37 a n.): jaká je dynamika typologie koncových uživatelů využívajících 

tento nástroj? 

Staří občané (str. 13): jaké mají možnosti ve využívání ICT pro práci s registry za současné 

legislativy? 

Používání titulů v OP (str. 19) v současnosti a v budoucnosti (Brusel?) 
V případě potřeby pokračujte na další stránce. 

 


